1HN Electronic Components GmbH& Co. KG • Birkenweiherstr. 16 • D-63505 Langenselbold
Tel. (06184) 92780 • Fax (06184) 62316 • http://www.hn-electronic.de
SIM 2 - SIL 7
2 Watt Ultra-Miniatur SIL-Modul-Serie
Besondere Merkmale Features
RoHS 2002/95/EC konform RoHS 2002/95/EC conform
Ultraminiatur-SIL7-Gehäuse Ultra mini SIL7 package
Isolationsspannung 1000 VDC/3000 opt.Isolation voltage max. 1000 VDC / 3000 VDC option

SIM 2 - SIL 7
2 Watt Ultra-Miniatur SIL-Modul-Serie
Bestell-Information / Order Information
Modell Eingang/Input Ausgang 1/Output 1 Ausgang 2/Output 2
 V V / mA V / mA
SIM2-0505S-SIL7   5   5/400
SIM2-0512S-SIL7   5   12/166
SIM2-0515S-SIL7   5   15/132
SIM2-0905S-SIL7   9   5/400
SIM2-0912S-SIL7 9   12/166
SIM2-0915S-SIL7 9   15/132
SIM2-1205S-SIL7   12   5/400
SIM2-1212S-SIL7   12   12/166
SIM2-1215S-SIL7   12   15/132
SIM2-1505S-SIL7   15   5/400
SIM2-1512S-SIL7   15   12/166
SIM2-1515S-SIL7   15   15/132
SIM2-0512D-SIL7  5   12/82 -12/82
SIM2-0515D-SIL7 5   15/66 -15/66
SIM2-0905D-SIL7 9   5/200 -5/200
SIM2-0912D-SIL7 9   12/82 -12/82
SIM2-0915D-SIL7  9   15/66 -15/66
SIM2-1205D-SIL7  12   5/200 -5/200
SIM2-1212D-SIL7   12   12/82 -12/82
SIM2-1215D-SIL7   12   15/66 -15/66
SIM2-1505D-SIL7                           15    5/200 -5/200
SIM2-1512D-SIL7                           15    12/82 -12/82
SIM2-1515D-SIL7                           15    15/66 -15/66
 (inch)
PIN-Belegung und Zeichnung / Pin assignments & drawing, mm (inch)
2 W
DC/DC